利用者
	（ふりがな）
氏　　名

	生年月日
	　年　　月　　日生
（　　　歳）

	住　　所
	〒　　 －
三豊市

	連絡先
	自宅：　　　　　　　　　　　　　携帯：

	申請理由
	□妊娠期
	出産予定日 　　　　年　　　月　　　日
体調等

※母子健康手帳の写添付
	□　単胎
 □  多胎 （　　人）

	□子育て期
	（ふりがな）
子の氏名

	生年月日
	　年　　月　　日生
（　　　歳）

	支援内容の希望
	□　育児に関すること
□　家事に関すること
□　育児に関する相談及び助言

	家族の状況
	（ふりがな）
氏名
	続柄
	生年月日
	年齢
	職　業

	同　意　書
私は、子育てホームヘルプ事業に係る下記の事項について同意します。
1 申請にあたり、世帯状況について、市が住民基本台帳の公簿を確認すること。
2 事業利用にあたり、市が上記の情報を子育てホームヘルプ事業受託者に提供すること。
3 子育てホームヘルプ事業受託者が市にサービスの利用状況を報告すること。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　㊞

様式第1号(第4条関係)

年　　月　　日
三豊市長　様
子育てホームヘルプ事業利用者登録申請書（ 妊娠期 ・ 子育て期 ）
　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所
氏名　　　　　　　　　㊞（利用者との続柄：　　　）
　三豊市子育てホームヘルプ事業の利用について、日中家族等から家事や育児の援助を受ける
ことができないため、三豊市子育てホームヘルプ事業実施要綱4条第1項の規定により、次のと
おり登録を申請します。